Администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный района   Ленинградской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

  От 25 августа 2017 года                           		 № 98-р

Об утверждении состава Молодёжного Совета при администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

В соответствии с Постановлением от 22.08.2017 года № 212 «О создании Молодёжного Совета при администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области»:
1. Утвердить состав Молодёжного Совета при администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области согласно Приложению № 1.
2. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.
3.Контроль за исполнением Распоряжения возложить на ведущего специалиста администрации Ю.С. Полиенко

[bookmark: _GoBack]И.о.  главы администрации                                                                        Н.Н. Сухов

Исп.: Ю.С. Полиенко; 8(81379)66-319
Разослано: дело-2; Прокуратура-1

Приложение № 1
к Распоряжению администрации МО Запорожское сельское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 22.08.2017г. № 95-р

Состав Молодёжного Совета
при администрации муниципального образования Запорожское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области

1. Наговицына Анастасия Олеговна – культорганизатор МУК «Запорожское КО»
2. Полиенко Юлия Сергеевна - ведущий специалист администрации МО Запорожское сельское поселение
3. Щербакова Евгения Владимировна – социальный педагог МОУ «Запорожская ООШ».
4. Григорьева Елена Владимировна – воспитатель МДОУ «Детский сад №16».
5. Гончаров Николай Сергеевич – звукооператор МУК «Запорожское КО»
6. Баскаков Дмитрий Эдуардович –  ООО «АСОС»